
 

Uchwała Nr XXVI/189/2020 
Rady  Powiatu Drawskiego 

z dnia 23 października 2020 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  budżetowych o kwotę       246.875.00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych o kwotę            246.875,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

  

§ 3. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się:  

  

   1) dochodami w kwocie:                         109.188.114,55 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie                       14.363.983,16 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                      117.081.695,55 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                    23.893.534,52 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                    7.893.581,00 zł 

       pokrytym przychodami pochodzącymi z:                       

      1) środków pieniężnych na rachunku bankowym                 4.193.581,00 zł     

      2)  emisji obligacji                         5.000.000,00 zł                       

   4) rozchodami, spłatą kredytów  w kwocie:                         1.300.000,00 zł 

 

         § 4. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  
                 Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
       Przewodnicząca Rady  
 
                               Urszula Ptak 
 
 
 


